

Årsredovisning
för
BRd Konsult AB
559076-3164

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bertil Rönnlund, Styrelseledamot
2023-06-20

Styrelsen för BRd Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom elkraft, automation och instrumentering.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under 2022 minskade jämfört med tidigare år då vissa projekt färdigställts under året medan andra projekt ännu inte kommit igång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	753	1 486	1 087	670
Resultat efter finansiella poster	460	1 154	755	420
Soliditet (%)	84	79	76	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 393 639	1 081 573	2 525 212
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 081 573	-1 081 573	0
Årets resultat			197 992	197 992
Belopp vid årets utgång	50 000	2 475 212	197 992	2 723 204

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 475 212
årets vinst	197 992
	2 673 204
disponeras så att i ny räkning överföres	2 673 204
	2 673 204

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		753 404	1 485 586
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		753 404	1 485 586
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-120 966	-163 857
Personalkostnader	2	-146 316	-120 155
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 863	-42 109
Summa rörelsekostnader		-295 145	-326 121
Rörelseresultat		458 259	1 159 465
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 272	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 195	-5 234
Summa finansiella poster		2 077	-5 234
Resultat efter finansiella poster		460 336	1 154 231
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	948
Summa bokslutsdispositioner		0	948
Resultat före skatt		460 336	1 155 179
Skatter			
Skatt på årets resultat		-262 344	-73 606
Årets resultat		197 992	1 081 573

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	27 863
Summa materiella anläggningstillgångar		0	27 863
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	37 863
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		182 081	250 488
Övriga fordringar		240 319	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 128	22 000
Summa kortfristiga fordringar		508 528	272 488
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 709 850	2 889 750
Summa kassa och bank		2 709 850	2 889 750
Summa omsättningstillgångar		3 218 378	3 162 238
SUMMA TILLGÅNGAR		3 228 377	3 200 102

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 475 212	1 393 640
Årets resultat		197 992	1 081 573
Summa fritt eget kapital		2 673 204	2 475 213
Summa eget kapital		2 723 204	2 525 213
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		335 950	239 794
Övriga skulder		169 223	435 095
Summa kortfristiga skulder		505 173	674 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 228 377	3 200 102

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 755	240 755
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 755	240 755
Ingående avskrivningar	-212 892	-170 783
Årets avskrivningar	-27 863	-42 109
Utgående ackumulerade avskrivningar	-240 755	-212 892
Utgående redovisat värde	0	27 863

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Viktoria Emanuelsson, Redogörarna i Umeå AB

Umeå 2023-06-20

Bertil Rönnlund
Bertil Rönnlund